ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2021

V/v đăng ký chương trình

công tác năm 2022 của

Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 7415/VPCP-TH ngày 13/10/2021 của

Văn phòng Chính phủ về việc báo cáo tình hình thực hiện chương trình công

tác năm 2021 và đăng ký chương trình công tác năm 2022 (văn bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban ngành, đơn vị và UBND các huyện, thị xã, thành phố theo

chức năng, nhiệm vụ được giao, xây dựng các đề án và đăng ký vào chương

trình công tác năm 2022 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ (nếu có); gửi

Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 02/11/2021.

Lưu ý: nội dung đăng ký phải theo đúng quy định tại Khoản 1 Điều 18

Quy chế làm việc của Chính phủ, đảm bảo tính khả thi, chất lượng, hiệu quả

và phù hợp, cần xác định cụ thể cấp trình và thời gian trình theo từng tháng,

nêu khái quát sự cần thiết, căn cứ xây dựng (căn cứ pháp lý, căn cứ thực tiễn)

và dự kiến kế hoạch xây dựng từng đề án...(theo phụ lục II, IV kèm theo).

Trên cơ sở nội dung đăng ký của các cơ quan, đơn vị, giao Sở Kế hoạch

và Đầu tư rà soát, tổng hợp; tham mưu UBND tỉnh trước ngày 10/11/2021 để

đăng ký với Văn phòng Chính phủ./.

Nơi nhận:
   TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, Th404

    Phạm Xuân Duệ

		2021-10-20T13:15:29+0700

		2021-10-20T13:45:01+0700

		2021-10-20T13:45:01+0700

		2021-10-20T13:45:01+0700

		2021-10-20T14:26:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!